ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº04/2021

NOMEIA MONALIZA GARCIAS DO

NASCIMENTO SILVA PARA O CARGO EM

COMISSÃO DE ASSESSORA TECNICA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU, ESTADO DE SERGIPE, NO USO DAS suas

atribuições e observando o quanto disposto nos artigos 66, V e XI, 79, II,

“a”, todos da Lei Orgânica e na Lei Complementar 508/2006 com as

alterações contidas na Lei Ordinária 644/2015, RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR para ocupar o CARGO EM COMISSÃO, símbolo CC, de ASSESSORA

TÉCNICA, a senhora MONALIZA GARCIAS DO NASCIMENTO SILVA, CPF 010.488.265-

46.

Art. 2º - A remuneração paga em contraprestação ao exercício do Cargo em

Comissão referido no art. 1º desta Portaria, será formada pelo vencimento

básico já fixado em Lei própria, acrescido de gratificação especial de

126% (art. 33 da LC 508/2006).

Art. 3º - Esta PORTARIA entra em vigor a partir de 05/01/2021 e revoga

eventuais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomar do Geru, 04 de janeiro de 2021.

Pedro Silva Costa Filho

Prefeito Municipal

O presente ato fica registrado e publicado no

portal eletrônico do município

www.tomardogeru.se.gov e no Diário Oficial.

Tomar do Geru/SE, 04 de janeiro de 2021.

LUCILEIDY SOARES CLEMENTINO SANTANA –

Secretária Municipal de Administração –

Portaria Nº201/2019.

 Praça Getúlio Vargas, N°284 – Centro, Tomar do Geru/SE

E-mail: gabinete@tomardogeru.se.gov.br

Telefone (79) 3545.1316

Declaro-me ciente e de acordo.

Tomar do Geru/SE,

____/_____/_____

_______________________________________

Ciente do Departamento de Pessoal

Tomar do Geru/SE,

____/_____/_____

______________________________________

http://www.tomardogeru.se.gov/
mailto:gabinete@tomardogeru.se.gov.br